

# Kirk Revisionspartnerselskab

**Con Way Furniture Transport ApS  
Eriksvej 22  
8960 Randers SØ**

**Årsrapport for 2013/14  
2. regnskabsår**

**CVR-nr. 33163290**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2014

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Richardt Biger Andersen

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

# Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Con Way Furniture Transport ApS Eriksvej 22 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33163290 Etableret: 27. september 2010 Hjemstedskommune: Randers Regnskabsår: 1. juli 2013 – 30. juni 2014
<b>Bestyrelse</b>	Lars Thomas Kristensen Lars Aaby Henrik Michael Kristensen Jane Søegaard Kristiansen
<b>Direktion</b>	Lars Aaby
<b>Ejerforhold</b>	Den samlede anpartskapital ejes af følgende:  Thortrans Holding ApS Frederiksdalvej 14 8940 Randers SV  Lars Aaby Tjærbyvej 18 8930 Randers NØ
<b>Revisor</b>	Kirk Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 20. november 2014 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed, spedition og dermed beslægtet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2013/14 udviser et årsresultat på t.kr. 998.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Den positive udvikling fra 2013/14 ser ud til at fortsætte.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.807.130</b>	<b>4.593</b>
Personaleomkostninger	1	2.170.412	3.596
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		21.648	16
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>1.615.070</b>	<b>981</b>
Andre finansielle indtægter	2	10.633	9
Andre finansielle omkostninger		327.160	135
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.298.543</b>	<b>854</b>
Skat af årets resultat	3	300.300	218
<b>Årets resultat</b>		<b>998.243</b>	<b>636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		380.089	44
Årets resultat		998.243	636
<b>Til disposition</b>		<b>1.378.332</b>	<b>680</b>
Udbytte for regnskabsåret		400.000	300
Overført til næste år		978.332	380
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.378.332</b>	<b>680</b>

## Balance 30. juni

---

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		50.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.122	84
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>112.122</b>	<b>84</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		200	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>200</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>112.322</b>	<b>84</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.483.058	2.455
Andre tilgodehavender		342.014	0
Udskudt skatteaktiv		32.561	45
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		146.431	133
Periodeafgrænsningsposter		148.283	12
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.152.348</b>	<b>2.644</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>194.741</b>	<b>359</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.347.089</b>	<b>3.003</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.459.411</b>	<b>3.087</b>

## Balance 30. juni

---

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		978.332	380
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>1.058.332</b>	<b>460</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		1.007.529	355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.384.606	1.616
Gæld til tilknyttede virksomheder		287.792	231
Anden gæld		321.152	125
Udbytte for regnskabsåret		400.000	300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.401.079</b>	<b>2.627</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.401.079</b>	<b>2.627</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.459.411</b>	<b>3.087</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>	
		kr.	tkr.	
	Løn, gager og vederlag	1.887.820	3.160	
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	157.835	176	
	Andre udgifter til social sikring	124.756	260	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.170.412</b>	<b>3.596</b>	
<b>2</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>	
		kr.	tkr.	
	Renter fra bankindestående	313	0	
	Renter koncern intern tilgodehavende	10.056	10	
	Øvrige renteindtægter	265	-2	
	<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>10.633</b>	<b>9</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2013/14</b>	<b>2012/13</b>	
		kr.	tkr.	
	Årets aktuelle skat	287.792	281	
	Årets udskudte skat	12.508	-63	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>300.300</b>	<b>218</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapital</b>	<b>resultat</b>	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	380.089	460.089
	Årets resultat	0	998.243	998.243
	Udloddet udbytte	0	-400.000	-400.000
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>978.332</b>	<b>1.058.332</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 80 anparter á DKK 1.000

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret virksomhedspant kr. 1.000.000.

## Noter til årsrapporten

---

### 6 Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt på lejemålet Mirabellevej 1, med en årlig husleje på t.kr. 315. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

### 7 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 8 Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med Thortrans Randers A/S og RLD ApS.